
 

 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO ILGALAIKIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KULTŪROS SKYRIUI 

 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-357 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 8 straipsniu, atsižvelgdama į 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus 2008 m. spalio 20 d. 

raštą Nr. S-158(1.11) „Dėl patalpų“, Pakruojo rajono Rozalimo vidurinės mokyklos 

2008 m. spalio 24 d. raštą Nr. 244 „Dėl patalpų perdavimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba    

n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriui 

neterminuotai  valdyti, naudoti ir disponuoti bei apskaityti Pakruojo rajono Rozalimo 

vidurinės mokyklos patikėjimo teise valdomas ir apskaitomas negyvenamąsias 

patalpas, esančias Medikonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. (pastato unikalus Nr. 

65/976-0092-01-0), plane pažymėtas 1-22; 1-23; 1-24; 1-25; 1-26; 1-27; 1-28; 1-29, 

kurių bendras plotas – 104,22 kv.m, 1/2dalį plane pažymėtų 1-17, plotas - 29,00 kv.m. 

Viso bendras plotas – 133,22 kv.m. 

   2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo 

rajono  savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                 Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 


